1

PORTARIA Nº. 9.903 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2014

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado do

Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º . Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais

relacionados, considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo.
FUNCIONÁRIO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO CONCESSIVO

ADEMAR PEREIRA MARQUES 19/01/2011 a 18/01/2012 01/12/2014 a 30/12/2014
ANDREA REGINA DOS SANTOS 02/03/2013 a 01/03/2014 08/12/2014 a 06/01/2015
ANDREZA VALENTIN DUTRA 16/07/2013 a 15/07/2014 28/11/2014 a 27/12/2014
ANDREZA VALENTIN DUTRA 01/10/2013 a 30/09/2014 28/11/2014 a 27/12/2014
ANGELA MARIA DA SILVA CORREIA 01/03/2011 a 28/02/2012 04/12/2014 a 23/12/2014
ANTONIO ROBERTO DALOSSI 25/03/2010 a 24/03/2011 10/11/2014 a 09/12/2014
CLAUDECI BATISTA BORGES 02/01/2010 a 01/01/2011 20/12/2014 a 18/01/2015
DAISY GALDINO ANDREAZZI 19/12/2010 a 18/12/2011 11/12/2014 a 25/12/2014
DAVID LEMANA 08/04/2013 a 07/04/2014 05/11/2014 a 24/11/2014
DENISE GALDINO PINHEIRO DE SOUZA 01/01/2012 a 30/12/2012 01/12/2014 a 30/12/2014
DORIVAL TENERELLE 22/11/2011 a 20/11/2012 17/11/2014 a 06/12/2014
EDSON ALFARO 12/02/2012 a 11/02/2013 15/12/2014 a 13/01/2015
GILBERTO SANCHES 11/09/2011 a 09/09/2012 03/11/2014 a 22/11/2014
JOEL BATISTA DE OLIVEIRA 02/01/2013 a 01/01/2014 14/11/2014 a 13/12/2014
JOSE DE OLIVEIRA 01/01/2013 a 31/12/2013 01/12/2014 a 30/12/2014
JOSE DO CARMO DE SOUZA 24/05/2013 a 23/05/2014 20/12/2014 a 18/01/2015
JULIANA DE ALMEIDA REIS 02/03/2012 a 01/03/2013 03/11/2014 a 02/12/2014
JUNIOR CESAR DUARTE 06/10/2010 a 05/10/2011 03/11/2014 a 02/12/2014
LAUDINE AMADEI 24/03/2011 a 22/03/2012 27/11/2014 a 26/12/2014
LUCIA HELENA MOTA 16/03/2013 a 15/03/2014 03/11/2014 a 02/12/2014
MARIA APARECIDA VIOLA BARBOSA 29/08/2013 a 28/08/2014 20/11/2014 a 09/12/2014
MARIO CASSITA 10/03/2011 a 08/03/2012 10/11/2014 a 09/12/2014
MARTA GUIMARAES CALIXTO 29/02/2012 a 27/02/2013 10/11/2014 a 09/12/2014
SANDRO EDWARD BASAGLIA 12/02/2013 a 11/02/2014 01/12/2014 a 30/12/2014
TATIANE APARECIDA MARCHIORI 02/03/2013 a 01/03/2014 22/12/2014 a 10/01/2015
THIAGO JOSE NORBERTO COSTA 11/11/2013 a 10/11/2014 01/12/2014 a 15/12/2014
TIAGO MORELATO 02/05/2013 a 01/05/2014 01/12/2014 a 20/12/2014

Art. 2°.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogado as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado
do Paraná, em 03 de novembro de 2014, 71º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL